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رهبر انقاب اسامی صبح دیروز در دیدار صمیمانه مدال آوران بازی های 
آسیایی و پاراآسیایی هانگژو و جمع دیگری از قهرمانان، ورزشکاران، 
پیشکسوتان و فعالان عرصه های ورزشی، با تشکر عمیق از ورزشکاران و 
، رفتارهای احترام برانگیز آنان در میدان های ورزشی را  مربیان افتخارآفرین کشور
تجلی دهنده چهره برجسته ملت ایران خواندند و با تاکید بر ضرورت رسیدگی 
مسئولان به زندگی قهرمانان ورزشی افزودند: »رژیم صهیونیستی در حادثه طوفان 
 الاقصی به دست حماس ضربه فنی شد و با همه جنایاتش نتوانست این 
شکست سنگین را جبران کند و در آینده هم نخواهد توانست.« بخش هایی 

از بیانات ایشان را در ادامه می خوانید.

یکی از توصیه هایی که من چند سال قبل به مسئولان ورزش کشور کردم این بود که 
سعی کنند این ورزش را بین المللی کنند؛ این ورزش بسیار ورزش زیبایی است. این 
گود ما، این سردم و ضرب ما، این حرکات ورزشی بسیار زیبا، آن شنا، آن میل گیری، 
 ـکه امروز یک نمونه های  آن میل بازی، آن چرخی که می ز نند، آن کارهایی که می کنندـ
 ـهمه  اینها چیزهای تماشایی  خیلی قشنگ آن را این نوجوان های عزیزمان انجام دادندـ
برای هر علاقه مند به ورزش است. خوشبختانه می بینم که اینها پیش رفته. ورزشی که 
امروز اینجا این بچه ها کردند، از ورزش زورخانه ای که ما در دوره  جوانی دیدیم انصافا 

بهتر بود؛ کارتان خیلی قشنگ بود، خیلی خوب بود. 
؛ تشکر صمیمانه می کنم از مدال آوران.  و اما عرایض من با شما ورزشکاران عزیز
؛ از آن بانویی که با حجاب کامل، پرچم این دوره از  تشکر می کنم از بانوان ورزشکار
ورزش های آسیایی را حمل کرد و در مقابل یک دنیا هویت و شخصیت زن ایرانی 
را نشان داد. تشکر می کنم از آن بانوی ورزشکاری که در هنگام اهدای مدال، حاضر 
نشد با مرد نامحرم دست بدهد؛ او دستش را دراز کرد، این بانو دست نداد. اینها 
خیلی اهمیت دارد؛ اهمیت این حاشیه ها از خود ورزش کمتر نیست، ]بلکه[ 
شاید بیشتر است. تشکر می کنم از  آن بانویی که با کودک نوزاد خودش، در آغوش، 
رفت روی سکو و مدالش را گرفت؛ این یک حرکت نمادین است؛ این در دنیا به 
معنای احترام گذاشتن زن به نقش خانواده و نقش مادری است. تشکر می کنم از 
ورزشکارانی که حاشیه های ارزشی را به ورزش خودشان افزودند و اضافه کردند؛ 
سجده کردند روی زمین بعد از پیروزی، دست شان را به دعا بلند کردند در وسط 
میدان ورزشی، پرچم را بوسیدند، روی پرچم سجده کردند. اینها خیلی کارهای مهمی 
است؛ اینها کارهایی است که تشخص ورزشکار ایرانی  ـاسلامی را، بلکه هویت 
ملت ایران را در مقابل چشم صدها میلیون تماشاگر نشان می دهد و ثبت می کند؛ 
اینها کارهای کوچکی نیست. این سجده با سجده ای که انسان در خانه می کند یا 
در مسجد می کند، خیلی فرق دارد؛ این چادر با چادری که در خیابان تهران کسی 
سرش می کند خیلی فرق دارد. تشکر می کنم از آن تیم ملی ای که به نشانه  دفاع از 

مظلوم، با چفیه وارد زمین شد. تشکر می کنم از ورزشکارهایی که هرکدام به نحوی 
در حمایت از فلسطین موضع گرفتند؛ موضع خودشان را در مقابل چشم دنیا- نه 
در خفا- اعلام کردند، مدال شان را به کودکان غزه دادند، مدال شان را به شهدای 
بیمارستان - که محل فاجعه آفرینی رژیم صهیونیستی بود- اهدا کردند. تشکر می کنم 
از ورزشکارانی که از رویارویی با طرف صهیونیست خودداری کردند؛ امروز معلوم 
می شود که اینها چه کار درستی انجام دادند؛ حقانیت اینها امروز بیشتر از همیشه 

آشکار می شود. این تشکرهای ما است.
حرف دوم، سخن با مسئولان است. البته ما با مسئولان بین المللی ورزش خیلی 
یم، به آنها خیلی ایراد داریم؛ روزی باید به این ایرادها عادلانه رسیدگی  حرف دار
، تقریبا پشت سر همه   بشود. امروز قدرت های استعمارگر و استثمارگر و مستکبر
مراکز بین المللی ایستاده اند و مانع از بررسی عادلانه اند، اما یک روز ان شاءالله نوبت 
بررسی عادلانه به این چیزها خواهد رسید. می گویند »ورزش سیاسی نیست«، اما 
آن وقتی که احتیاج دارند ورزش را سیاسی کنند، به بدترین شکل ورزش را سیاسی 
می کنند. به یک بهانه ای یک کشور را از شرکت در همه  آوردگاه های ورزشی بین المللی 
محروم می کنند؛ چرا؟ ]چون[ شما فلان جا جنگ کردید؛ اما همان ها پنج هزار کودک 
شهید را در غزه ندیده می گیرند! اینجا ورزش نباید سیاسی بشود، اما آنجا به طور 
واضح سیاسی می شود، اشکالی هم ندارد! یک کشور را به بهانه  جنگ از مسابقات 
جهانی محروم می کنند، یک کشور را، یک دولت را به کلی ندیده می گیرند؛ نه اینکه 

به  خاطر جنگ، ]بلکه[ به  خاطر جنایت های جنگی و حتی به  خاطر نسل کشی ]هم[ 
؛  آن را از ورود در میدان ها ی بین المللی محروم نمی کنند. از این قبیل هست دیگر
اینها متاسفانه مشکلات بین المللی ورزش دنیا است؛ و مخاطب این حرف ها هم 
مسئولان ورزش دنیا هستند؛ حالا رشوه ها بماند، فسادها بماند، ناداوری ها بماند، 
مافیاهای ورزشی دنیا بماند؛ یک روزی ان شاء الله باید به اینها رسیدگی بشود. این 

مربوط به مسئولان جهان است.
اما مسئولان خودمان که  با آنها حرف های زیادی داریم. من خیلی از این حرف ها را در 
حضور خود ورزشکارها به مسئولان محترم ورزشی کشور گفته ام، بعضی ها را هم در 
جلسات خصوصی به آنها و به مسئولان بالاترشان تذکر داده ام و گفته ام؛ باید دنبال 
بشود. همان هایی که حالا وزیر محترم اینجا ذکر کردند، باید دانه دانه دنبال بشود؛ 
همان مطالبی که این کشتی گیر عزیزمان اینجا گفت، باید دنبال بشود. من می گویم 
؛ ورزش  ایران قوی باید ورزش قوی داشته باشد. ما شعار »ایران قوی« داده ایم دیگر
ایران قوی باید یک ورزش قوی باشد. قوت ورزش به چیست؟ اتخاذ تدابیر درست 
در انتخاب مربی، در ترکیب تیم های ملی در همه  رشته ها، در مراقبت جدی از بروز 
آفت در ورزش؛ مراقب باشند که در ورزش کشور آفت به وجود نیاید. »آفت« یعنی 
چه؟ یعنی فساد اقتصادی، یعنی تشکیل مافیاهای ورزشی در داخل، یعنی آفت های 

اخلاقی برای ورزشکاران پاکیزه و پاک دامن ما؛ اینها باید مراقبت بشود.
یکی از وظایف مسئولان محترم ورزش کشور این است که برای رفع مشکلات قدیمی 

ورزش برنامه ریزی کنند. »مشکلات قدیمی« یعنی چه؟ ]یعنی[ سوال های بی پاسخ: 
نقش دولت در ورزش چقدر است؟ دولت چه اندازه در ورزش یا در تیم های ورزشی 
دخالت کند؟ مساله  خصوصی سازی، مساله  قراردادهای ورزشی، مساله  مربی 
 ، خارجی و امثال اینها؛ اینها سوال هایی است که مطرح است و هرچند وقت یک بار
یک پاسخی داده می شود، باز بعد از مدتی این پاسخ تغییر پیدا می کند. اینها باید 
برنامه ریزی بشود؛ یک برنامه ریزی مبتنی بر اساس اصول حرفه ای ورزش. این جزء 

نیازهای واقعی ورزش کشور است؛ این یک مسئولیت مهم مسئولان ورزشی است.
یک مسئولیت مسئولان محترم ورزشی رسیدگی به وضع زندگی ورزشکاران است 
که اینجا اشاره هم کردند. این کارهایی که وزیر محترم گفتند بنا است در زمینه  
مسکن و اشتغال و امثال اینها انجام بگیرد، بسیار کارهای خوبی است، به شرطی 
که دنبال کنند، به شرطی که با جدیت پیگیری بشود. نمی شود ما از ورزشکار توقع 
داشته باشیم که در میدان های جهانی افتخارآفرینی بکند، اما با نیازهای آنها رفتار 
متناسبی نداشته باشیم. باید کاری کنند که ورزشکاران ما در یک سطح قابل قبولی 
بتوانند اطمینان خاطری برای زندگی داشته باشند. به نظر من بهترین راهش همین 

مساله  اشتغال، مساله  مسکن و مانند اینها است که گفتند.
یکی از وظایف مسئولان رفتار پدرانه  با ورزشکار است. من خواهش می کنم مسئولین 
کشور با ورزشکاران همه  رشته ها نشست وبرخاست صمیمانه داشته باشند. البته 
بعضی از رشته های ورزشی بیشتر مطرح می شوند، بعضی از رشته ها خیلی کم مطرح 
می شوند؛ با همه  این ورزشکاران در همه  رشته ها نشست وبرخاست داشته باشند، 
بنشینند، حرف هایشان را بشنوند، درددل هایشان را بشنوند، درخواست هایشان 
را بشنوند و پاسخگو باشند. این درخواست های ما از مسئولان و خطاب ما به 

مسئولان ورزشی است.
یک جمله هم درباره  مساله  فلسطین عرض بکنیم. اگر من بخواهم به شما ورزشکارها 
درباره  این حوادث اخیر یک جمع بندی ارائه بدهم، آن جمع بندی و آن جمله  کوتاه این 
است که رژیم صهیونیستی در حادثه  »طوفان الاقصی« ضربه فنی شد؛ یعنی حماس 
 ـنه به عنوان یک دولت، نه به عنوان یک کشور با امکانات   ـ به عنوان یک گروه مبارز
 ـتوانست دولت غاصب صهیونیست را با   ـ زیاد؛ به عنوان یک گروه، یک گروه مبارز
آن همه امکانات ضربه فنی کند؛ این خلاصه  مطلب است. تا امروز هم نتوانسته اند 
خودشان را از زیر بار فشار و ننگی که این شکست بر آنها وارد کرده خارج کنند. بله، 
قدرت نمایی می کنند، اما کجا؟ در بیمارستان مریض های غزه، در مدرسه  غزه، 
روی سر مردم بی پناه غزه! این قدرت نمایی ارزشی ندارد؛ این، مثل آن است که یک 
ورزشکاری در میدان شکست بخورد، بعد برای تلافی آن شکست، به طرفدارهای 
تیم مقابل حمله کند، به آنها فحاشی کند و آنها را کتک بزند! یعنی فضاحت بارتر از 

کاری که رژیم صهیونیستی کرده انصافا وجود ندارد. 
والسام علیکم و رحمه  الله و برکاته

 روز چهارشنبه رهبر انقاب در دیدار با  قهرمانان ورزشی و 
مدال آوران بازی های آسیایی و پارا آسیایی با تاکید بر اینکه 
ایران قوی باید ورزش قوی داشته باشد اتخاذ تدابیر درست 
در انتخاب مربی و ترکیب تیم های ملی و مراقبت برای 
جلوگیری از بروز آفاتی نظیر »فساد اقتصادی، تشکل مافیای داخلی و مشکات 
اخاقی« را از وظایف مسئولان ورزشی کشور خواندند. آنچه رهبر انقاب به 
عنوان وظایف مسئولان ورزشی کشور برشمردند را می توان مهم ترین راهبردها 
برای ارتقای سطح ورزش کشور دانست. این امر به ویژه در فضای فعلی جهان 
که ورزش یکی از مولفه های قدرت نرم کشورهای مختلف و ابزاری برای ساختن 

وجهه ای مقتدر محسوب می شود  امری ضروری است. 

   ورزش به مثابه رسانه
یکی از مهم ترین مولفه های قدرت توانایی آنها در بازتاب تصویری مقتدر از خود است. 
در فضای تنش حداکثری پیروزی در نبردهای نظامی چنین نقشی را ایفا می کند اما 
در فضای غیر ملتهب اقتدار در فضای سیاسی و اجتماعی چنین کارکردی دارد. 
این اقتدار البته نباید صرفا در اتاق های دیپلماسی محدود بماند بلکه نیاز است تا 
دامنه آن به داخل جامعه نیز کشیده شود به همین دلیل نیز رسانه به مثابه ابزار انتقال 
پیام قدرت موضوعیت پیدا می کند. اگر بخواهیم از چنین دریچه ای به رسانه بنگریم 
آوردگاه های ورزشی فرصت خوبی برای نمایش قدرت محسوب می شود. به همین 
دلیل نیز دولت های مختلف برای اینکه در رتبه بندی های مدلی جایگاه بالایی کسب 
کنند سرمایه زیادی را صرف می کنند. با نگاهی به رنکینگ مدالی المپیک در ادوار 
مختلف متوجه می شویم که جایگاه کشورهای اول و دوم همواره بین چین و آمریکا 
جابه جا شده است. اگر کشوری بخواهد علاوه بر اعمال قدرت میدانی تصویری مقتدر 
نیز از خود ارائه دهد گریزی ندارد که از ابزارهای مختلف از جمله آوردگاه های ورزشی 

بهره ببرد. ایران نیز که طی چند دهه گذشته همواره نقشی موثر در صحنه سیاسی 
جهان داشته از این قائده مستثنی نیست. 

   صحنه مبارزه سیاسی
محرومیت روسیه از میدان های جهانی به بهانه جنگ اوکراین و سپردن سهمیه این 
کشور در مقدماتی جام جهانی فوتبال به اوکراین اگرچه با بهانه های حقوق بشری صورت 
گرفت اما عدم محرومیت رژیم صهیونیستی از میدان های ورزشی آنها با وجود جنایت 
جنگی این کشور و نسل کشی مردم غزه دلیل خوبی برای اثبات این مدعاست که 
برخلاف نظر حامیان تئوری »ورزش سیاسی نیست«، این عرصه کاملا سیاسی بوده 
و منافع سیاسی آن  هم چون منافع سیاسی سازمان های بین المللی مدعی بی طرفی 
صرفا تامین کننده منافع دولت های غربی است. در چنین رویدادی نباید فریب شعار 
ورزش غیر سیاسی را خورد و در مقابل اقدامات غربی ها انفعال به خرج داد. تحریم 
ورزشی رژیم صهیونیستی و اقدامات ضد صهیونیستی تماشاگران ورزشی نمادهایی از 
توجه مردم جهان به ورزش به عنوان یک آوردگاه سیاسی است. زمانی که چنین نگاهی 
به عرصه ورزش داشته باشیم آن وقت معنای این جمله را که باید هرچه بیشتر در این 

صحنه قوی شویم بهتر درک می کنیم. 

   ورزش فقط سرگرمی نیست
اینکه تصور کنیم ورزش صرفا جنبه سرگرمی داشته و سرمایه گذاران جهانی هم فقط با 
هدف تامین درآمد به آن روی آورده اند خیال خامی است که سرمایه گذاری های چند 
صد میلیارد دلاری عربستان سعودی در فوتبال نیز بر روی آن مهر بطلان زد. این کشور 
تا کنون میلیاردها دلار در فوتبال سرمایه گذاری کرده تا بتواند میزبانی جام جهانی 2030 
را تصاحب کند. میزبانی ای که هزینه چند صد میلیارد دلاری برای آن نشان می دهد 
جنبه درآمدی نداشته و اهداف دیگری را دنبال می کند. عربستان سعودی به دلیل 

برخورد خشن با مخالفان خود وجهه ای منفی از خود ساخته است. سیاه ترین نقطه 
این تصویر زمانی رقم خورد که جمال خاشقچی، فعال رسانه ای مخالف حاکمیت 
سعودی عربستان به طرز فجیعی در کنسولگری این کشور در ترکیه به قتل رسید. 
عربستان سعودی برای اینکه چهره ای تلطیف شده از خود نشان دهد سرمایه گذاری 
شدیدی در حوزه رویدادهای فرهنگی و ورزشی کرده است. این مساله اثبات می کند که 
حتی اگر بخواهیم اتفاقات عینی، نتایج رویدادها و سیاستگذاری های عینی را بدون 
هدف گذاری سیاسی ارزیابی کنیم، فرامتن این اتفاقات را بی  هیچ عنوان نمی توانیم 
غیر سیاسی توصیف کنیم. زمانی که چنین اثر سیاسی ای بر فرا متن رویدادهای 
ورزشی مترتب است منطقی است که ایران نیز برای اثرگذاری هرچه بیشتر در این 

حوزه برنامه ریزی و سرمایه گذاری کند. 

   دوران قهرمانی بدون سرمایه تمام شد
یکی از مهم ترین چالش هایی که ورزشکاران کشورمان با آن مواجهند، تامین حداقل های 
معیشتی است. با وجود چنین چالشی نمی توان توقع داشت که ورزشکار تمام تمرکز 
خود را بر موفقیت در رویدادهای قهرمانی بگذارد. حال آنکه ارتقای سطح ورزش حرفه ای 
در جهان گریزی جز تلاش شبانه روزی و تمرکز صددرصدی برای ورزشکاران جویای 
موفقیت نمی گذارد. این مساله در دیدار رهبر انقلاب با قهرمانان ورزشی نیز مورد توجه قرار 
گرفت. ایشان در این باره بیان داشتند: »نمی شود که از ورزشکاران، برای افتخار آفرینی 
در مسابقات جهانی توقع داشت اما با نیازهای آنان رفتار مناسبی نداشت؛ بنابراین 
مسئولان به گونه ای عمل کنند که ورزشکاران در سطح قابل قبولی درباره زندگی خود 

اطمینان خاطر داشته باشند که مهم ترین آنها مسکن و اشتغال است.«

   مهم ترین موانع ارتقای قدرت ورزشی
شاید بتوان مهم ترین عامل جلوگیری از موفقیت کشور در عرصه ورزش را فسادهای 

موجود دانست. وجود فساد باعث می شود به جای شایستگی روابط مالی و فردی 
معیار معرفی افراد به عرصه حرفه ای قرار گیرد. نتیجه عدم حضور شایستگان نیز 
کاهش تدریجی جایگاه کشور در عرصه بین المللی است. وجود فساد در برخی 
ورزش ها ازجمله فوتبال گزاره ای است که باوجود تکرار آن از زبان شخصیت های 
مختلف چندان جدی مورد پیگیری و مهار قرار نگرفته است. این امر در دیدار روز 
چهارشنبه رهبر انقلاب نیز مورد توجه قرار گرفت. علاوه بر فساد آفت دیگری نیز 
ورزشکاران را تهدید می کند. کسب شهرت یکی از نتایج موفقیت در میدان های 
ورزشی است که اگر به درستی از آن استفاده نشود می تواند جهت فعالیت حرفه ای 
ورزشکار را به انحراف برده و با درگیر کردن او به مشکلات اخلاقی موجب تنزل 
جایگاه او شود. این امر از یک جنبه دیگر نیز برای کشور مهم است. از آنجایی 
قهرمانان ورزشی به الگوی بسیاری از افراد جامعه به ویژه نوجوانان و ورزشکاران 
تبدیل می شوند هرگونه سوءرفتار از آنها می تواند با ضریب زیادی در جامعه رواج 
یافته و الگو برداری شود. رهبر انقلاب در همین رابطه با تاکید بر اینکه محبوبیت 
، رفتار و نوع زندگی  و شهرت، مسئولیت سنگینی به دنبال می آورد، گفتند: »گفتار
چهره های ورزشی برای بسیاری از جوانان الگو است و می تواند بر آنان تاثیر 
سازنده ای بگذارد، اگرچه عکس آن هم ممکن است؛ بنابراین ورزشکاران باید در 

این زمینه کاملا مراقبت کنند.« 

   نقش مربی نادیده گرفته نشود
یکی از مهم ترین نقش ها در ارتقای سطح ورزشکاران مربیان محسوب می شوند. لذا 
اگر ورزش را یکی از مولفه های قدرت نرم کشور در عرصه جهانی تلقی کنیم، نمی توانیم 
این نقش را نادیده بگیریم و ورزشکاران را از کار کردن با مربیان حرفه ای محروم سازیم. 
استفاده از مربیان برتر گزاره ای است که تحقق آن نیاز به سرمایه گذاری و کنار گذاشتن 

خط کشی های غیر ضرور است. 

چند روز گذشته بود که با ورود موج جدید بارش ها در کشور 
اغلب شهرهای خوزستان هم از رحمت الهی بی نصیب نماندند 
و بالاخره مردم خوزستان اولین باران پاییزی سال 1402 را تجربه 
کردند. قصه خوزستان و بارش باران در شهرهای این استان، یک 
درام غم انگیز قدیمی است. چه باران ببارد و چه باران نبارد، خوزستانی ها به شیوه ای 
در هر دو صورت متضرر می شوند. ضرر نباریدن باران در خوزستان، تشنه ماندن 
نخلستان ها و زمین های کشاورزی است اما بارش باران در اغلب شهرهای خوزستان، 
مصیبت عظیمی است. چه اهواز باشد و چه آبادان یا دیگر شهرهای این استان. 
به دلیل نبود سیستم دفع  آب های سطحی، همین که چند میلی متر باران ببارد، آب 
در سطح معابر و خیابان ها جمع می شود و تردد در معابر برای مردم در مواردی به 
امری غیرممکن هم تبدیل می شود. آبان ماه 99 بود با بیش از 10 ساعت بارش بی وقفه؛ 
بسیاری از شهرستان های خوزستان دچار آب گرفتگی عظیم شد و به اموال مردم، از 
خانه و لوازم خانگی گرفته تا ماشین ها خسارت وارد شود. اکثر مناطق اهواز حتی 
مناطق مرفه و بالانشینی مانند کیانپارس هم زیرآب رفت و نیروهای امدادی در برخی 
مناطق برای کمک رسانی و امداد به مردم با قایق تردد می کردند. تا جایی این آب گرفتگی 
در اهواز عظیم و گسترده بود که سال بعد، مدیرعامل آبفای خوزستان از تخصص 
بودجه 50 یوروی از محل صندوق توسعه ملی با موافقت مقام معظم رهبری برای بهبود 
وضعیت فاضلاب اهواز خبر داد. با وجود تخصیص این بودجه در سال 1400 اما 
همچنان وضعیت مانند سال های قبل است و هنوز که هنوز است با اندک قطرات 
باران، تردد در خیابان های اهواز به آرزو و حسرت تبدیل می شود. چند روز گذشته 

تنها با 27 میلی متر باران، دوباره معابر اهواز دچار آب گرفتگی شدند و رسانه های 
مختلفی گزارش های خبری و تصویری متعددی نیز از آب گرفتگی این کلانشهر 
منتشر کردند. از بازار کیان اهواز گرفته تا سایر محلات و مناطق این کلانشهر اکثرشان 
دچار آب گرفتگی شده بودند و مردم بار دیگر به سختی در معابر تردد می کردند. با 
وجود این  برخی رسانه  ها اصرار دارند مشکلی مبنی بر آب گرفتگی معابر در کلانشهر 
اهواز وجود ندارد و با وجود بارش شدید اما خبری از آب گرفتگی نیست. مشکل 
آب گرفتگی به دنبال بارش باران در کلانشهر اهواز و شهرهای دیگر خوزستان مشکل 
امروز و دیروز نیست و هرسال تقریبا قصه تکرار می شود. با این تفاوت که هرچه باران 
، طبیعتا شدت  شدیدتر و بیشتر باشد، شدت آب گرفتگی بیشتر است و هرچه کمتر
آن نیز کمتر است. 27 آبان ماه از قضا با توجه به اینکه خوزستان اولین بارش پاییزی اش 
را تجربه می کرد، باران شدیدی را تجربه کرده و به دنبال این بارش هم آب گرفتگی 
قابل توجهی در سطح معابر و خیابان های خوزستان به وجود آمده بود. بسیاری از 
فعالان رسانه ای خوزستان نسبت به آب گرفتگی معابر اهواز در فضای مجازی واکنش 
نشان داده اند و آبفای استان و شهرداری کلانشهر اهواز را مقصر آب گرفتگی این 
کلانشهر دانسته اند. شدت آب گرفتگی در اهواز به قدری بود که حتی قبرستان این 
شهر به زیرآب رفت و متاسفانه تصاویری از زیرآب رفتن قبور هم دست به دست شد 
و مردگان نیز از مشکل آب گرفتگی اخیر اهواز در امان نماندند. با وجود اینکه اکثر 
مناطق شهرستان اهواز به زیرآب رفته بود اما همچنان برخی رسانه ها اصرار داشتند 
که این زخم قدیمی را نادیده بگیرند و خبر از حل مشکل کهنه آب گرفتگی اهواز 

منتشر کنند. 

آیت الله خامنه ای در دیدار با جمعی از  ورزشکاران نکات مهمی درباره مدیریت ورزش حرفه ای و توجه به نیاز  ورزش ایران مطرح کردند

دفاع حرفه ای از  ورزش

ایران قوی ورزش قوی هم می خواهد

مشکل آب گرفتگی اهواز فقط در رسانه ها حل شد


